АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» марта 2024 г.                                                                            № 138

                                      О внесении изменений в постановление

                    Администрации города Курска от 24.06.2014 № 2366

  В соответствии с   Федеральным законом   от   06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом   города  Курска  и   в   целях    уточнения  персонально-

го  состава  городской   межведомственной  комиссии   по  решению  вопросов

проведения ремонта жилых помещений отдельных категорий граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в постановление Администрации города Курска

от 24.06.2014 № 2366 «О реализации решения Курского городского Собрания

от 20 мая 2014 года № 87-5-РС «О дополнительных мерах социальной

поддержки   отдельных   категорий   граждан» (в ред.  от 28.03.2016 № 1025,

от 27.12.2016 № 4242, от 17.12.2018 № 2860, от 26.12.2019 № 2678,

от 23.12.2021 № 802, 07.12.2022 года № 779, от 06.02.2023 № 62) следующие

изменения:

  Состав  городской  межведомственной  комиссии по решению вопросов

проведения ремонта жилых помещений отдельных категорий граждан

изложить  в  редакции   согласно   приложению   к  настоящему

постановлению.

           2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения

и автоматизации   систем    управления   Администрации      города     Курска

(Калинина И.В.)  обеспечить направление   текста   настоящего

постановления в   газету «Городские известия» и размещение    настоящего

постановления на официальном сайте Администрации города Курска

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Управлению информации и печати Администрации города Курска

(Бочарова Н.Е.)   обеспечить   опубликование    настоящего   постановления

в газете «Городские известия».

              4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                        И. Куцак

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению

       Администрации города Курска

  от «15» марта 2024 года

№ 138

СОСТАВ

городской межведомственной комиссии по решению вопросов

 проведения ремонта жилых помещений отдельных категорий граждан

Цыбин первый заместитель главы Администрации города

Николай Алексеевич Курска, председатель комиссии

Пархоменко заместитель главы Администрации города Курска,

Наталья Александровна заместитель председателя комиссии

Карагодина начальник отдела контроля в жилищном хозяйства

Ольга Александровна МКУ «Городская инспекция по жилищно-

 коммунальному хозяйству и благоустройству»,

 секретарь комиссии

Ковалев директор МКУ «Городская инспекция

Игорь Николаевич по жилищно-коммунальному хозяйству

 и благоустройству»

Бартенев председатель комитета жилищно-коммунального

Антон Геннадьевич хозяйства города Курска

Брежнев председатель комитета социальной защиты

Сергей Николаевич населения города Курска

Вяткин заместитель председателя комитета городского

Алексей Иванович           хозяйства города Курска

Дрынов глава администрации Железнодорожного округа

Александр Викторович города Курска

Крестинин заместитель главы администрации Центрального

Олег Андреевич округа города Курска

Малков председатель городского совета ветеранов войны

Иван Васильевич труда, вооруженных Сил и правоохранительных

 органов (по согласованию)

                                                              2

Москвин заместитель директора  МКУ «Городской

Сергей  Николаевич жилищный фонд»

Минаков начальник отдела  коммунального хозяйства

Дмитрий Владимирович администрации Сеймского округа города Курска.